AVserie_ES
C/ Barcelona 101
17003 Girona (Spain)
(+34) 972 203 300
ww
w.
op
tim

blanco, marfil, plata, grafito
en caja universal
6 x línea de 100 V
1 x línea de 100 V
-
-
hasta 6 canales
sí
24 V CC
10 mA
blanco, marfil, plata, grafito
en caja universal
CV-4WE + M-420W
MODELOS
CV-4IE Atenuadora de 4 W (sin marco)
CV-12I Atenuadora de 12 W (sin marco)
CV-40IE Atenuadora de 40 W (sin marco)
CV-60I Atenuadora de 60 W (sin marco)
CV-PI Selector 6 programas (sin marco)
M-420I Marco embellecedor
Marfil
CV-4BE Atenuadora de 4 W (sin marco)
CV-12B Atenuadora de 12 W (sin marco)
CV-40BE Atenuadora de 40 W (sin marco)
CV-60B Atenuadora de 60 W (sin marco)
CV-PB Selector 6 programas (sin marco)
M-420B Marco embellecedor
Grafito
CV-4WE Atenuadora de 4 W (sin marco)
CV-12W Atenuadora de 12 W (sin marco)
CV-40WE Atenuadora de 40 W (sin marco)
CV-60W Atenuadora de 60 W (sin marco)
CV-PW Selector 6 programas (sin marco)
M-420W Marco embellecedor
Blanco
CV-4SE Atenuadora de 4 W (sin marco)
CV-12S Atenuadora de 12 W (sin marco)
CV-40SE Atenuadora de 40 W (sin marco)
CV-60S Atenuadora de 60 W (sin marco)
CV-PS Selector 6 programas (sin marco)
M-420S Marco embellecedor
Plata
atenuadora CV selector CV-P